
opusdei.org

Popiežius: „Nebūkite
prisitaikėliai“

Benediktas XVI Vatikane Šv.
Petro bazilikoje susitiko su
daugiau nei 3 500 jaunuolių,
dalyvaujančių Forume UNIV.
Šventasis Tėvas jiems teigė, kad
norėdami pakeisti pasaulį,
„pirmiausia turite pasikeisti
patys“. Skelbiame Popiežiaus
žodžius ir audiencijos
nuotraukas.

2008-04-03

Šventasis Tėvas sakė jaunimui, kad 
„tik rimtas pasiryžimas, įkvėptas



Evangelijos skelbiamų vertybių,
jums leis tinkamai atsakyti į
didžiuosius šių laikų klausimus“ .
Popiežius ragina jaunimą savo laisve
tarnauti tiesai.

Benediktas XVI kalbėjo toliau: „Būti
Kristaus draugais ir liudyti Jį visur,
kur einame, reikalauja pastangų
eiti prieš srovę, prisimenant
Viešpaties žodžius: „Esate
pasaulyje, bet jūs ne pasaulio“ (Jn
15, 19). Tad nebijokite, kai teks
atsisakyti prisitaikėliškumo
universitete, mokykloje ar kur
kitur“.

„Mieli UNIV jaunuoliai,

– kalbėjo toliau Popiežius, –

būkite vilties skleidėjais šiame
pasaulyje, kuris trokšta surasti
Jėzų, nors pats to net nepastebi.
Kad jis taptų geresnis, kiek
galėdami stenkitės pasikeisti
patys, gyvendami sakramentais,



ypač stengdamiesi priimti atgailos
sakramentą ir dažniau dalyvauti
Eucharistijoje“

.

Savo kalbą Benediktas XVI baigė
žodžiais: „Meldžiuosi už kiekvieną
jūsų ir jūsų šeimas Mergelei
Marijai, kuri niekada nenusigręžė
nuo savo sūnaus Jėzaus. Meldžiu,
kad kiekvieną jūsų saugotų šv.
Chosemarija ir visi jūsų šalių
šventieji. Ir iš visos širdies jus
sveikinu su šv. Velykom“ .

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/article/popiezius-nebukite-
prisitaikeliai/ (2025-04-04)

https://opusdei.org/lt-lt/article/popiezius-nebukite-prisitaikeliai/
https://opusdei.org/lt-lt/article/popiezius-nebukite-prisitaikeliai/
https://opusdei.org/lt-lt/article/popiezius-nebukite-prisitaikeliai/

	Popiežius: „Nebūkite prisitaikėliai“

